
 

 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

   

Ministère de l’économie, des finances 

et de la souveraineté industrielle et 

numérique 

   

   

Arrêté du 

définissant la deuxième liste de zones à couvrir par les opérateurs de radiocommunications 

mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour l’année 2024 

NOR : 

Publics concernés : professionnels (opérateurs du secteur des communications 

électroniques) et collectivités territoriales. 

Objet : définition d’une liste de zones à couvrir pour les opérateurs mobiles au titre du 

dispositif de couverture ciblée pour l’année 2024. 

Entrée en vigueur : le texte entre en vigueur au lendemain de sa publication. 

Notice : le présent arrêté définit la deuxième liste de zones à couvrir au titre de l’année 

2024 par les opérateurs de radiocommunications mobiles soumis à l’obligation de 

participer au dispositif de couverture ciblée. Ces zones ont été identifiées par le 

Gouvernement en concertation avec les collectivités territoriales. Ce dispositif de 

couverture ciblée, négocié entre les opérateurs, le Gouvernement et l’Autorité de 

régulation des communications électroniques, des postes et de la distribution de la 

presse, figure dans les autorisations d’utilisation de fréquences des opérateurs de 

radiocommunications mobiles. 

 

Références : le présent arrêté est pris en application de l’article L.32-1 du code des 

postes et communication électroniques. 

La ministre déléguée chargée des collectivités territoriales et de la ruralité et la 

secrétaire d’Etat chargée du numérique, 

Vu le code des postes et des communications électroniques, notamment ses articles L.32-

1, L34-8-5 et L.42-2 ; 

Vu l’arrêté du 4 juillet 2018 définissant la liste des zones à couvrir par les opérateurs de 

radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour 

l’année 2018 ; 

Vu l’arrêté du 21 décembre 2018 définissant la liste complémentaire des zones à couvrir 

par les opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture 

ciblée pour l’année 2018 ; 



 

 

Vu l’arrêté du 21 mars 2019 définissant la première liste des zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 

pour l’année 2019 ; 

Vu l’arrêté du 12 juillet 2019 définissant la deuxième liste des zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 

pour l’année 2019 ; 

Vu l’arrêté du 23 décembre 2019 définissant la troisième liste des zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 

pour l'année 2019 ; 

Vu l’arrêté du 23 décembre 2019 définissant la quatrième liste des zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 

pour l'année 2019 ; 

Vu l’arrêté du 27 mai 2020 définissant la première liste des zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 

pour l'année 2020 ; 

Vu l’arrêté du 21 août 2020 définissant la première liste des zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 

pour l'année 2020 ; 

Vu l’arrêté du 1er octobre 2020 modifiant les listes des zones à couvrir par les opérateurs 

de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour les 

années 2018 et 2019 ; 

Vu l’arrêté du 1er octobre 2020 définissant une liste complémentaire de nouvelles zones à 

couvrir par les opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de 

couverture ciblée pour l’année 2020 ; 

Vu l’arrêté du 17 décembre 2020 définissant la troisième liste de zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 

pour l'année 2020 ; 

Vu l’arrêté du 17 décembre 2020 définissant la première liste de zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 

pour l'année 2021 ; 

Vu l’arrêté du 9 avril 2021 définissant la deuxième liste de zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 

pour l'année 2021 ; 

Vu l’arrêté du 27 septembre 2021 définissant une liste complémentaire de nouvelles 

zones à couvrir par les opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif 

de couverture ciblée pour l'année 2021 ; 

Vu l’arrêté du 27 septembre 2021 modifiant les listes des zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 

pour les années 2018, 2019, 2020 et 2021 ;  

Vu l’arrêté du 21 décembre 2021 définissant la troisième liste de zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 

pour l'année 2021 ; 

Vu l’arrêté du 1 février 2022 définissant la première liste de zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 

pour l'année 2022 ; 



 

 

Vu l’arrêté du 21 juin 2022 définissant la deuxième liste de zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 

pour l'année 2022 ; 

Vu l’arrêté du 24 octobre 2022 définissant une liste complémentaire de nouvelles zones à 

couvrir par les opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de 

couverture ciblée pour l'année 2022 ; 

Vu l’arrêté du 24 octobre 2022 modifiant les listes des zones à couvrir par les opérateurs 

de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée pour les 

années 2018, 2019, 2020, 2021 et 2022 ;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2022 définissant la troisième liste de zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 

pour l'année 2022 ; 

Vu l’arrêté du 23 décembre 2022 définissant la première liste de zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 

pour l'année 2023 ;  

Vu l’arrêté du 31 juillet 2023 définissant la deuxième liste de zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 

pour l'année 2023 ; 

Vu l’arrêté du 28 novembre 2023 définissant une liste complémentaire de nouvelles 

zones à couvrir par les opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif 

de couverture ciblée pour l'année 2023 ; 

Vu l’arrêté du 28 novembre 2023 modifiant les listes des zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 

pour les années 2018, 2019, 2020, 2021, 2022 et 2023 ;  

Vu l’arrêté du 26 décembre 2023 définissant la troisième liste de zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 

pour l'année 2023 ; 

Vu l’arrêté du 26 décembre 2023 définissant la première liste de zones à couvrir par les 

opérateurs de radiocommunications mobiles au titre du dispositif de couverture ciblée 

pour l'année 2024 ; 

Vu les décisions n° 2018-0680, n° 2018-0681, n° 2018-0682 et n° 2018-0683 de 

l’Autorité de régulation des communications électroniques, des postes et de la 

distribution de la presse en date du 3 juillet 2018 modifiant respectivement les 

autorisations d’utilisation de fréquences des sociétés Bouygues Telecom, Free Mobile, 

Orange et SFR dans les bandes 900 MHz, 1800 MHz et 2,1 GHz ; 

Vu la consultation publique réalisée du XX XXXX 2024 au XX XXXX 2024 en 

application du V de l’article 32-1 du code des postes et des communications 

électroniques ;  

Vu l’avis de l’Autorité de régulation des communications électroniques, des postes et de 

la distribution de la presse en date du XX XXXX 2024, 

Arrêtent : 

Article 1er 



 

 

La deuxième liste de zones à couvrir par les opérateurs de radiocommunications mobiles, pour 

l'année 2024, au titre du dispositif de couverture ciblée inscrit dans les autorisations d'utilisation 

de fréquences susvisées, est définie par l'annexe du présent arrêté. 

Article 2 

Dans chaque zone, les opérateurs désignés sont tenus de fournir des services de radiotéléphonie 

mobile et d’accès mobile à très haut débit dans les conditions prévues par les autorisations 

mentionnées à l’article 1, au moyen de l’installation de nouveaux sites dont le nombre est défini 

en annexe, en vue notamment d’assurer la couverture des points d’intérêt de la zone. 

Article 3 

Le directeur général des entreprises est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au 

Journal officiel de la République française. 

Fait le [   ]. 

La ministre déléguée auprès du ministre de l'intérieur et des outre-mer et du ministre de la 

transition écologique et de la cohésion des territoires, chargée des collectivités 

territoriales et de la ruralité, 

 

 

 

 

Dominique FAURE 

 

La secrétaire d'État auprès du ministre de l'économie, des finances et de la souveraineté 

industrielle et numérique, chargée du numérique, 

 

 

 

 

Marina FERRARI 

 



 

 

ANNEXE 

 

NUMÉRO DE 

ZONE 
RÉGION Département 

IDENTIFIANT 

DE LA ZONE 

NOM DE LA 

ZONE / 

COMMUNES 

OPÉRATEURS 

POINTS 

D'INTÉRÊT À 

COUVRIR 

X 

(RGF93/Lambe

rt-93 - 

ESPG:2154) 

Y  

(RGF93/Lambe

rt-93 - 

ESPG:2154) 

IDENTIFIANT 

DU SITE 
Nbre de site 

2024_02_01-01 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Ain 

2023_LOT1_ZN

_01_003 
PREMILLIEU 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Premillieu Est 899619 6533747 

2023_LOT1_ZN

_01_03_S1 
1 

Premillieu Nord 899473 6533866 

Premillieu centre 899500 6533725 

D103 Ouest 898969 6533805 

2024_02_01-02 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Ain 

2023_LOT1_ZN

_01_004 
ONCIEU 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Oncieu 1 891610 6542982 

2023_LOT1_ZN

_01_04_S1 
1 

D102 892118 6543242 

La Bourdonnière 891737 6543163 

Oncieu 2 891398 6542757 

2024_02_01-03 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Ain 

2023_LOT3_ZN

_01_008 
CHALEY 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Chaley 896087 6542628 
2023_LOT3_ZN

_01_08_S4 
1 

2024_02_01-04 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Ain 

2023_LOT4_ZN

_01_001 

ST-DIDIER-

D'AUSSIAT / 

ST-SULPICE / 

BAGE-

DOMMARTIN 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Reveyriat 855830 6581257 

2023_LOT4_ZN

_01_01_S2 
1 

Chemin de la 

lange 
857068 6582131 

Panloup 854623 6581984 

Caron 856034 6582660 

2024_02_01-05 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Ain 

2023_LOT4_ZN

_01_003 

ST-NIZIER-LE-

DESERT / ST-

PAUL-DE-

VARAX 

BOUYGUES 

TELECOM/OR

ANGE/SFR 

Les Dimes 865950 6552212 
2023_LOT4_ZN

_01_03_S1 
1 La Bonne 865952 6553260 

Dienet 865650 6554482 

2024_02_01-06 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Ain 

2023_LOT4_ZN

_01_007 

VERSAILLEUX 

/ BIRIEUX / 

JOYEUX 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Versailleux 

village 
862750 6544485 

2023_LOT4_ZN

_01_07_S1 
1 

Rue de la 

Garenne 
862870 6544269 

Léchère 860074 6542905 

Joyeux 862323 6542282 



 

 

 

2024_02_01-07 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Ain 

2023_LOT4_ZN

_01_011 
CHALLEX 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Ch. de 

Comargnin 
929597 6569341 

2023_LOT4_ZN

_01_11_S1 
1 Salle des fêtes 929318 6569170 

Ecole 929071 6568753 

2024_02_01-08 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Ain 

2024_LOT1_ZN

_01_02 

ST-JEAN-SUR-

REYSSOUZE 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Basse Varenne 858435 6592938 

2024_LOT1_ZN

_01_02_S1 
1 Haute Varenne 858201 6592079 

Bourg 858451 6590677 

2024_02_01-09 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Ain 

2024_LOT1_ZN

_01_11 

CHARNOZ-

SUR-AIN 
FREE MOBILE 

Rue du Fouilloux 872212 6532063 

2024_LOT1_ZN

_01_11_S1 
1 

Bourg centre 872242 6532281 

D65 872443 6532621 

Rue du Loyat 872034 6531883 

Lotissement 

Prenaud 
872075 6532680 

2024_02_03-01 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Allier 

2023_LOT4_ZN

_03_01 
Trezelles 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Mairie 745582 6581251 

2023_LOT4_ZN

_03_01_S1 
1 Caserne 745506 6581296 

Salle des fêtes 745504 6581256 

2024_02_03-02 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Allier 

2023_LOT4_ZN

_03_02 
Le Theil 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

CPI (Centre 

Première 

Intervention) 

710170 6583728 
2023_LOT4_ZN

_03_02_S1 
1 

Centre-Bourg 710187 6583796 

Château du Max 708353 6582938 

2024_02_03-03 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Allier 

2023_LOT4_ZN

_03_03 
Terjat 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

La Bussiere 672169 6567105 
2023_LOT4_ZN

_03_03_S1 
2 

Le Bourg 670883 6566832 

Le Fond Teret 671466 6566647 

Le Breuil 669365 6569172 2023_LOT4_ZN

_03_03_S2 La Forêt 670984 6569782 

2024_02_03-04 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Allier 

2023_LOT4_ZN

_03_04 
Neuilly-le-Real 

FREE 

MOBILE/ORAN

GE 

Rue de la liberté 733071 6595869 
2023_LOT4_ZN

_03_04_S1 
1 



 

 

 

2024_02_07-01 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Ardèche 

2023_LOT4_ZN

_07_02 
BALAZUC 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Rue du Portail 

Neuf 
809069 6379869 

2023_LOT4_ZN

_07_02_S2 
1 Place de la 

Croisette 
809283 6379531 

Coste la Beaume 809382 6379931 

2024_02_07-02 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Ardèche 

2023_LOT4_ZN

_07_03 
SECHERAS 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Centre-bourg 839159 6449514 

2023_LOT4_ZN

_07_03_S2 
1 Pizon 839357 6448980 

Les Levées 839718 6448666 

2024_02_07-03 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Ardèche 

2023_LOT4_ZN

_07_05 
ROMPON 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Celles-les-

Bains/Rondette 
838282 6411876 

2023_LOT4_ZN

_07_05_S1 
1 

Chalos 836888 6410834 

2024_02_07-04 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Ardèche 

2024_LOT1_ZN

_07_01 

SAINT-

CHRISTOL 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Centre-bourg 813800 6419760 
2024_LOT1_ZN

_07_01_S1 
1 

2024_02_07-05 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Ardèche 

2024_LOT1_ZN

_07_03 

SAINT-JEURE-

D’ANDAURE 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Centre-bourg 814760 6439650 
2024_LOT1_ZN

_07_03_S1 
1 

2024_02_15-01 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Cantal 

2023_LOT2_ZN

_15_03 
Trémouille 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

La Crégut 674863 6478382 

2023_LOT2_ZN

_15_03_S1 
1 

Daymas 674661 6477119 

La Tulière 675153 6477859 

Planchette 674273 6478871 

2024_02_15-02 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Cantal 

2023_LOT4_ZN

_15_03 
Pleaux 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Longayroux 639506 6442482 

2023_LOT4_ZN

_15_03_S1 
1 Rodomont 638603 6442411 

Les Alizés 639145 6442643 

2024_02_15-03 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Cantal 

2023_LOT4_ZN

_15_09 
Moussages 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Le bourg 658207 6459988 

2023_LOT4_ZN

_15_09_S1 
1 

Montaleyrol 657631 6459657 



 

 

 

2024_02_38-01 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Isère 

2023_LOT4_ZN

_38_02 

Bellegarde 

Poussieu 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Mairie 852678 6476923 
2023_LOT4_ZN

_38_02_S1 
1 

2024_02_38-02 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Isère 

2024_LOT1_ZN

_38_01 
Les Deux-Alpes 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Télésiège du 

Signal 
952074 6438750 

2024_LOT1_ZN

_38_01_S3 
1 

2024_02_43-01 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Haute-Loire 

2024_LOT1_ZN

_43_01 
Léotoing 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Lanau 717233 6472947 

2024_LOT1_ZN

_43_01_S1 
1 Moulin du 

Bateau 
717059 6473447 

2024_02_43-02 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Haute-Loire 

2024_LOT1_ZN

_43_02 

Saint-Julien-

Molhesabate 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Le Besset 814626 6455158 

2024_LOT1_ZN

_43_02_S1 
1 

Joubert 814552 6455801 

2024_02_43-03 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Haute-Loire 

2024_LOT1_ZN

_43_03 

Saint-Romain-

Lachalm 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Le Moulin Blanc 803930 6465332 
2024_LOT1_ZN

_43_03_S1 
1 

2024_02_43-04 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Haute-Loire 

2024_LOT1_ZN

_43_04 
Espalem 

BOUYGUES 

TELECOM/OR

ANGE/SFR 

La Pénide 716907 6466282 
2024_LOT1_ZN

_43_04_S1 
1 

2024_02_43-05 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Haute-Loire 

2024_LOT1_ZN

_43_05 
Les Vastres 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Le Chier 802071 6430901 
2024_LOT1_GR

P_43_08_S1 
1 

2024_02_63-01 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Puy-de-Dôme 

2023_LOT4_ZN

_63_06 
VERRIERES 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Mairie 702774 6496804 
2023_LOT4_ZN

_63_06_S1 
1 

2024_02_73-01 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Savoie 

2023_LOT4_ZN

_73_02 
Bonvillard 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Chef-Lieu 957686 6503958 

2023_LOT4_ZN

_73_02_S1 
1 Le Closet 957617 6503685 

La Chenaz 957881 6503961 



 

 

2024_02_73-02 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Savoie 

2023_LOT4_ZN

_73_04 

Les Belleville - 

Béranger 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Béranger 974238 6484905 
2023_LOT4_ZN

_73_04_S1 
1 

2024_02_73-03 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Savoie 

2023_LOT4_ZN

_73_05 

Sainte-Reine - 

Routhennes 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Routhennes 944491 6504459 
2023_LOT4_ZN

_73_05_S1 
1 

2024_02_73-04 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Savoie 

2023_LOT4_ZN

_73_06 

Bessans - vallée 

Avérole (Goulaz) 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

La Goulaz 1014958 6477371 
2023_LOT4_ZN

_73_06_S1 
1 

2024_02_73-05 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Savoie 

2023_LOT4_ZN

_73_07 

Saint-François de 

Sales 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Plateau nordique 936018 6513188 
2023_LOT4_ZN

_73_07_S1 
1 

2024_02_73-06 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Savoie 

2023_LOT4_ZN

_73_11 

Saint-Jean 

d'Arves 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

La Chal 955932 6462550 

2023_LOT4_ZN

_73_11_S1 
1 

Le Mollard 956924 6461796 

2024_02_73-07 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Savoie 

2023_LOT4_ZN

_73_12 
Le Freney 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E MOBILE/SFR 

Freney sous l'arc 981945 6462081 
2023_LOT4_ZN

_73_12_S1 
1 Freney sous la 

ville 
983374 6461922 

2024_02_73-08 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Savoie 

2024_LOT1_ZN

_73_01 
Albier le jeune 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Chef lieu 962822 6466346 

2024_LOT1_ZN

_73_01_S1 
1 

la Ducherie 962877 6465703 

2024_02_73-09 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Savoie 

2024_LOT1_ZN

_73_03 

Grand 

Aigueblanche 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Lac Bozon 976859 6500968 
2024_LOT1_ZN

_73_03_S1 
1 

2024_02_73-10 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Savoie 

2024_LOT1_ZN

_73_04 
Thénésol 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Les Viardes 963440 6519401 
2024_LOT1_ZN

_73_04_S1 
1 



 

 

2024_02_74-01 
Auvergne-

Rhône-Alpes 
Haute-Savoie 

2024_LOT1_ZN

_74_01 
ANDILLY 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Point1 937058 6556231 

2024_LOT1_ZN

_74_01_S1 
1 

Point2 937345 6556179 

2024_02_21-01 
Bourgogne-

Franche-Comté 
Côte-d'Or 

2023_LOT4_ZN

_21_01 
Essey 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Mairie 815177 6679381 

2023_LOT4_ZN

_21_01_S1 
1 L'Etang 815223 6679910 

Villeneuve 815852 6678237 

2024_02_21-02 
Bourgogne-

Franche-Comté 
Côte-d'Or 

2023_LOT4_ZN

_21_03 
TALMAY 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Sud 884463 6697431 

2023_LOT4_ZN

_21_03_S1 
1 

EST 883823 6697905 

OUEST 884385 6698130 

Centre 884049 6697946 

2024_02_21-03 
Bourgogne-

Franche-Comté 
Côte-d'Or 

2023_LOT4_ZN

_21_04 
Meuilley 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Mairie 842244 6672998 

2023_LOT4_ZN

_21_04_S1 
1 Montbourgeons 842622 6672622 

Rue de Boin 842018 6673006 

2024_02_21-04 
Bourgogne-

Franche-Comté 
Côte-d'Or 

2023_LOT4_ZN

_21_05 
Grignon 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

nord 806017 6718896 

2023_LOT4_ZN

_21_05_S1 
1 

SUD 805311 6718272 

EST 806054 6718826 

OUEST 805678 6718699 

2024_02_21-05 
Bourgogne-

Franche-Comté 
Côte-d'Or 

2023_LOT4_ZN

_21_06 

Vieux 

CHATEAU 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

nord 785453 6708718 

2023_LOT4_ZN

_21_06_S1 
1 

SUD 785152 6708072 

OUEST 785424 6708376 

Centre 786086 6708478 

2024_02_21-06 
Bourgogne-

Franche-Comté 
Côte-d'Or 

2023_LOT4_ZN

_21_08 

MONTIGNY ST 

BARTHELEMY 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

mairie 795604 6703457 

2023_LOT4_ZN

_21_08_S1 
1 rue des puits 795732 6703217 

rue de l’église 795792 6703391 

2024_02_21-07 
Bourgogne-

Franche-Comté 
Côte-d'Or 

2023_LOT4_ZN

_21_09 
MARCELLOIS 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

mairie 821694 6695672 

2023_LOT4_ZN

_21_09_S1 
1 

route Paris à 

Dijon 
821936 6695544 

rue du pissot 821727 6695491 



 

 

 

2024_02_25-01 
Bourgogne-

Franche-Comté 
Doubs 

2023_LOT4_ZN

_25_12 
Longeville 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Longeville 945042 6663959 
2023_LOT4_ZN

_25_12_S1 
1 

2024_02_39-01 
Bourgogne-

Franche-Comté 
Jura 

2023_LOT2_ZN

_39_04 
Chevrotaine 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Gite de France 3 

rue du 

cheneveuille 

39350 

SALIGNEY 

899803 6683364 

2023_LOT2_ZN

_39_04_S1 
1 

Mairie 7 rue 

principale 39350 

SALIGNEY 

899760 6683226 

9 rue de la Serre 899572 6683562 

10 rue de la 

fontaine 
899678 6683091 

rue de la vierge 899878 6683859 

2024_02_39-02 
Bourgogne-

Franche-Comté 
Jura 

2023_LOT2_ZN

_39_05 
Meussia 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Point 1 908971 6603928 

2023_LOT2_ZN

_39_05_S1 
1 

Point 2 909037 6603831 

Point 3 909127 6603653 

Point 4 908888 6603450 

Point 5 909044 6603498 

2024_02_39-03 
Bourgogne-

Franche-Comté 
Jura 

2023_LOT2_ZN

_39_07 
Villards d’Heria 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

1 rue leon clerc 

39260 

VILLARDS 

DeHERIA 

909740 6594284 

2023_LOT2_ZN

_39_07_S1 
1 

11 lotissement 

les grands 

champs 39260 

VILLARDS 

DeHERIA 

909842 6594677 

2 rue du petit 

villard 
910019 6594188 

17 rue du petit 

villard 
910040 6594056 



 

 

 

2024_02_39-04 
Bourgogne-

Franche-Comté 
Jura 

2023_LOT2_ZN

_39_08 
Vernantois 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

3 Rue de la 

Liberte 
896989 6617487 

2023_LOT2_ZN

_39_08_S1 
1 

22 Place de 

leeglise 
897120 6617390 

7 Rue du 

Calvaire 
897105 6617284 

2 Montee du 

Bourg 
897104 6617718 

19 Rue de la 

Sorne 
897163 6617123 

2024_02_39-05 
Bourgogne-

Franche-Comté 
Jura 

2023_LOT2_ZN

_39_09 
Doucier 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

1053 rue des 

Trois lacs 
912309 6621302 

2023_LOT2_ZN

_39_09_S1 
1 

655 rue du 

Moulin 39130 

DOUCIER 

912422 6620332 

358 rue des trois 

Lacs 
912178 6620379 

2024_02_39-06 
Bourgogne-

Franche-Comté 
Jura 

2023_LOT4_ZN

_39_02 
Bornay 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Point 1 895565 6616391 

2023_LOT4_ZN

_39_02_S1 
1 Point 2 895540 6615908 

Point 3 895431 6615351 

2024_02_39-07 
Bourgogne-

Franche-Comté 
Jura 

2023_LOT4_ZN

_39_04 
Gillois 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Point 1 931160 6630962 

2023_LOT4_ZN

_39_04_S1 
1 Point 2 930634 6630477 

Point 3 930254 6630425 

2024_02_39-08 
Bourgogne-

Franche-Comté 
Jura 

2023_LOT4_ZN

_39_05 
Graye et Charnay 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Point 1 888583 6599838 

2023_LOT4_ZN

_39_05_S1 
1 Point 2 888172 6599460 

Point 3 888082 6598959 

2024_02_39-09 
Bourgogne-

Franche-Comté 
Jura 

2024_LOT1_ZN

_39_08 
Pleure 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Fruitière 886926 6648946 

2024_LOT1_ZN

_39_08_S1 
1 

Mairie Chaînée 

des Coupis 
885827 6650232 

Mairie Sergenon 886711 6647573 



 

 

 

2024_02_35-01 Bretagne Ille-et-Vilaine 
2022_LOT2_ZN

_35_05 
Lieuron 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Lieuron Ouest 329019 6762100 

2022_LOT2_ZN

_35_05_S1 
1 

Lieuron Nord 330868 6762560 

Lieuron Est 331694 6761798 

Lieuron sud 330432 6760917 

Lieuron Centre 330559 6761711 

2024_02_35-02 Bretagne Ille-et-Vilaine 
2023_LOT1_ZN

_35_01 
Muel 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Muel-ouest 315780 6793299 

2023_LOT1_ZN

_35_01_S1 
1 

Muel-nord 316574 6794184 

Muel-est 317633 6793597 

Muel-sud 316407 6792652 

Muel-centre 316387 6793231 

2024_02_35-03 Bretagne Ille-et-Vilaine 
2023_LOT1_ZN

_35_02 
Broualan 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Broualan-centre 356478 6829432 

2023_LOT1_ZN

_35_02_S1 
1 

Broualan-sud 356386 6828976 

Broualan-est 357305 6829181 

Broualan-La-

ville-ameline 
356078 6830239 

Broualan-La-

lopiniere 
355602 6829221 

2024_02_56-01 Bretagne Morbihan 
2024_LOT1_ZN

_56_02 
LANVENEGEN 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Boutel 211512 6789437 

2024_LOT1_ZN

_56_02_S1 
1 

Keroual d'en haut 210183 6788304 

2024_02_18-01 
Centre-Val de 

Loire 
Cher 

2023_LOT4_ZN

_18_04 
Lapan 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Le Bourg 646623 6647219 
2023_LOT4_ZN

_18_04_S1 
1 

2024_02_18-02 
Centre-Val de 

Loire 
Cher 

2023_LOT4_ZN

_18_05 
Villequiers 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Le Bourg 685153 6663301 

2023_LOT4_ZN

_18_05_S1 
1 

Berry 685970 6664307 

2024_02_18-03 
Centre-Val de 

Loire 
Cher 

2023_LOT4_ZN

_18_06 
Crosses 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Le Bourg 668118 6656838 

2023_LOT4_ZN

_18_06_S1 
1 

Route de Levet 668069 6656322 



 

 

2024_02_28-01 
Centre-Val de 

Loire 
Eure-et-Loir 

2023_LOT3_ZN

_28_07 

BOISSY-LES-

PERCHE 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Bourg 544595 6845027 

2023_LOT3_ZN

_28_07_S1 
1 

Les Harangeres 546374 6847047 

2024_02_28-02 
Centre-Val de 

Loire 
Eure-et-Loir 

2024_LOT1_ZN

_28_03 

LA CROIX-DU-

PERCHE 

FREE 

MOBILE/ORAN

GE 

Centre-bourg 555260 6798931 2024_LOT1_ZN

_28_03_S1 
1 

Grand Ricourt 553880 6798297 

2024_02_28-03 
Centre-Val de 

Loire 
Eure-et-Loir 

2024_LOT1_ZN

_28_08 

LES AUTELS-

VILLEVILLON 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Les Autels 551118 6787830 

2024_LOT1_ZN

_28_08_S1 
1 

La Levessiere 552604 6787538 

2024_02_45-01 
Centre-Val de 

Loire 
Loiret 

2023_LOT2_ZN

_45_01 
Sury-aux-Bois 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Pilavoine 653010 6762697 

2023_LOT2_ZN

_45_01_S2 
1 L’hôpital 650882 6761541 

Le Bourg 650904 6763011 

2024_02_45-02 
Centre-Val de 

Loire 
Loiret 

2024_LOT1_ZN

_45_09 
Melleroy 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Eglise 696514 6755006 
2024_LOT1_ZN

_45_09_S1 
1 

2024_02_45-03 
Centre-Val de 

Loire 
Loiret 

2024_LOT1_ZN

_45_10 

Douchy-

Montcorbon 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Montcorbon 

église 
705285 6763203 

2024_LOT1_ZN

_45_10_S1 
1 

2024_02_08-01 Grand Est Ardennes 
2023_LOT1_ZN

_08_07 
LALOBBE 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Point 2 799724 6953742 

2023_LOT1_ZN

_08_07_S2 
1 

Point 3 799324 6952857 

2024_02_08-02 Grand Est Ardennes 
2023_LOT1_ZN

_08_10 
MONTHERME 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Point 3 827460 6977521 

2023_LOT1_ZN

_08_10_S2 
1 

Point 4 828118 6977166 

2024_02_08-03 Grand Est Ardennes 
2023_LOT2_ZN

_08_02 

BRIEULLES-

SUR-BAR 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Point 2 833421 6934096 

2023_LOT2_ZN

_08_02_S2 
1 

Point 3 834118 6933308 

Point 4 834338 6932505 

Point 5 834058 6931754 



 

 

2024_02_08-04 Grand Est Ardennes 
2023_LOT2_ZN

_08_07 

RILLY-SUR-

AISNE 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Point 1 818855 6933326 

2023_LOT2_ZN

_08_07_S1 
1 

Point 2 818347 6933197 

Point 3 819598 6933257 

Point 4 817597 6932765 

Point 5 819158 6933591 

2024_02_08-05 Grand Est Ardennes 
2023_LOT4_ZN

_08_02 
LES  ALLEUX 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Point 1 825230 
6931723 

2023_LOT4_ZN

_08_02_S1 
1 

Point 2 826043 

Point 3 
826238 

6931235 

Point 4 6932504 

Point 5 827279 6931967 

2024_02_08-06 Grand Est Ardennes 
2023_LOT4_ZN

_08_03 

CHALLERANG

E 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Point 1 825411 6914550 

2023_LOT4_ZN

_08_03_S1 
1 

Point 2 826888 6914397 

Point 3 826328 6913602 

Point 4 827410 6913258 

2024_02_10-01 Grand Est Aube 
2023_LOT4_ZN

_10_06 
VANLAY 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Église 775828 6770186 
2023_LOT4_ZN

_10_06_S1 
1 

2024_02_52-01 Grand Est Haute-Marne 
2023_LOT4_ZN

_52_01 
Champcourt 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Route de Blaise 844552 6799126 

2023_LOT4_ZN

_52_01_S1 
1 

Rue Saint-Bon 844847 6798984 

2024_02_52-02 Grand Est Haute-Marne 
2023_LOT4_ZN

_52_02 
Pressigny 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Grande Rue 899829 6741977 

2023_LOT4_ZN

_52_02_S1 
1 

Rue Augustin 

Massin 
899362 6742151 

Place du Paquis 899469 6741676 

2024_02_52-03 Grand Est Haute-Marne 
2023_LOT4_ZN

_52_03 
Rougeux 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

La Haie de la 

Roche 
893594 6748632 

2023_LOT4_ZN

_52_03_S1 
1 

Champ du 

Moulin 
893909 6749316 

Rue des 

Lavandières 
893090 6748729 



 

 

 

2024_02_52-04 Grand Est Haute-Marne 
2023_LOT4_ZN

_52_04 

Cirey-lès-

Mareilles 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Grande Rue 869569 6791363 

2023_LOT4_ZN

_52_04_S1 
1 Rue de Verdun 869996 6790948 

Rue Montier 869655 6791137 

2024_02_52-05 Grand Est Haute-Marne 
2024_LOT1_ZN

_52_01 

Vaux-sur-Blaise / 

Domblain 

FREE 

MOBILE/ORAN

GE 

Mairie 845704 6820854 2024_LOT1_ZN

_52_01_S1 
1 

Gare 845343 6820919 

2024_02_54-01 Grand Est 
Meurthe-et-

Moselle 

2023_LOT3_ZN

_54_05 

Domevre-sur-

Vezouze 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Point 1 979931 6835704 

2023_LOT3_ZN

_54_05_S1 
1 

Point 2 980632 6835562 

Point 3 981012 6835925 

Point 4 980767 6836213 

Point 5 980171 6836270 

2024_02_54-02 Grand Est 
Meurthe-et-

Moselle 

2023_LOT3_ZN

_54_08 
Maixe 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Point 1 953088 6843868 

2023_LOT3_ZN

_54_08_S1 
1 

Point 2 953532 6843987 

Point 3 954047 6844006 

Point 4 953919 6843447 

Point 5 953386 6843399 

2024_02_55-01 Grand Est Meuse 
2023_LOT2_ZN

_55_01 

VILLERS 

DEVANT DUN 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

CENTRE 853146 6923926 
2023_LOT2_ZN

_55_01_S1 
1 

2024_02_55-02 Grand Est Meuse 
2023_LOT3_ZN

_55_01 
BONZEE 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

BONZEE 889886 6891656 

2023_LOT3_ZN

_55_01_S1 
1 

MONT 

VILLERS 
887472 6891390 

MENIL SOUS 

LES COTES 
888459 6890516 

2024_02_55-03 Grand Est Meuse 
2023_LOT3_ZN

_55_03 
OLLIERES 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

OLLIERES 897458 6920383 
2023_LOT3_ZN

_55_03_S1 
1 

2024_02_55-04 Grand Est Meuse 
2023_LOT4_ZN

_55_03 

DELOUZE 

ROSIERE 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

ROSIERES 887668 6832757 
2023_LOT4_ZN

_55_03_S1 
1 



 

 

2024_02_55-05 Grand Est Meuse 
2023_LOT4_ZN

_55_04 

MERLES SUR 

LOISON 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

LA 

HOUCHETTE 
880044 6922337 

2023_LOT4_ZN

_55_04_S1 
1 MOLLET 880663 6922719 

CIMETIERE 879959 6923082 

2024_02_67-01 Grand Est Bas-Rhin 
2023_LOT4_ZN

_67_01 
Rosenwiller 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

rue des Romains 1027300 6832064 

2023_LOT4_ZN

_67_01_S1 
1 

le Wisch 1027702 6831535 

Mairie 1027834 6832058 

Rue des Jardins 1027821 6831913 

Route de 

Rosheim 
1027970 6832094 

2024_02_67-02 Grand Est Bas-Rhin 
2023_LOT4_ZN

_67_02 
Ohlungen 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E MOBILE/SFR 

Sud 1045330 6866769 
2023_LOT4_ZN

_67_02_S2 
1 

2024_02_59-01 Hauts-de-France Nord 
2023_LOT3_ZN

_59_06 

ODOMEZ, 

BRUILLE-

SAINT-AMAND 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Odomez_rue de 

la Haute Ville 
737516 7039094 

2023_LOT3_ZN

_59_06_S1 
1 

Bruille_Mairie 736969 7039803 

Bruille_rue 

Pasteur 
737296 7040028 

Odomez_Mairie 738157 7039953 

2024_02_77-01 Île-de-France Seine-et-Marne 
2023_LOT4_ZN

_77_01 

Saint Martin du 

Boschet 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Point 1 731332 6848540 

2023_LOT4_ZN

_77_01_S1 
1 

Point 2 731055 6848551 

2024_02_91-01 Île-de-France Essonne 
2023_LOT3_ZN

_91_01 
Le Merevillois 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E MOBILE/SFR 

Courcelles 632998 6800718 
2023_LOT3_ZN

_91_01_S1 
1 

2024_02_91-02 Île-de-France Essonne 
2023_LOT3_ZN

_91_03 
Le Merevillois 

FREE 

MOBILE/ORAN

GE 

Montreau - 1 630270 6801007 
2023_LOT3_ZN

_91_03_S1 
1 Montreau - 2 629873 6800875 

Montreau - 3 629911 6801120 

2024_02_19-01 
Nouvelle-

Aquitaine 
Corrèze 

2023_LOT4_ZN

_19_02 
Perols sur Vézère 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Varieras 621013 6501417 

2023_LOT4_ZN

_19_02_S1 
1 Coudert 619894 6500666 

Bourg 620431 6499076 



 

 

 

2024_02_19-02 
Nouvelle-

Aquitaine 
Corrèze 

2023_LOT4_ZN

_19_03 
Neuville 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

La valette 608482 6446076 

2023_LOT4_ZN

_19_03_S1 
1 

Le marquisat 608734 6445429 

Aigueparses 609242 6446056 

Le Mons 608073 6445961 

2024_02_19-03 
Nouvelle-

Aquitaine 
Corrèze 

2023_LOT4_ZN

_19_04 

Beauieu sur 

Dordogne 

(Brivezac) 

BOUYGUES 

TELECOM/OR

ANGE/SFR 

Bourg 608665 6436937 
2023_LOT4_ZN

_19_04_S1 
1 

2024_02_19-04 
Nouvelle-

Aquitaine 
Corrèze 

2023_LOT4_ZN

_19_05 

Saint Martin La 

Méanne 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Bourg 1 620433 6452931 

2023_LOT4_ZN

_19_05_S1 
1 

Bourg 2 620574 6452526 

2024_02_19-05 
Nouvelle-

Aquitaine 
Corrèze 

2023_LOT4_ZN

_19_07 
Saillac 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Place du Cerneau 592836 6438423 

2023_LOT4_ZN

_19_07_S1 
1 Rue du Musée 592859 6438488 

Place du Noyer 592956 6438425 

2024_02_19-06 
Nouvelle-

Aquitaine 
Corrèze 

2023_LOT4_ZN

_19_09 

La Chapelle Aux 

Saints 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Soudoire 598391 6432306 

2023_LOT4_ZN

_19_09_S1 
1 

Musée bourg 598616 6432221 

Cimetière 599528 6432795 

Le Maraud 598082 6432629 

2024_02_19-07 
Nouvelle-

Aquitaine 
Corrèze 

2024_LOT1_ZN

_19_01 
Bilhac 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Route des Puits 603388 6427874 

2024_LOT1_ZN

_19_01_S1 
1 Route de Vigier 603609 6427635 

Chemin du 

Castelou 
603507 6427836 

2024_02_19-08 
Nouvelle-

Aquitaine 
Corrèze 

2024_LOT1_ZN

_19_02 
Serilhac 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Lafarge 599957 6445566 

2024_LOT1_ZN

_19_02_S1 
1 

Seruch 600173 6444875 

2024_02_19-09 
Nouvelle-

Aquitaine 
Corrèze 

2024_LOT1_ZN

_19_03 
Feyt 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Bourg 659144 6510101 

2024_LOT1_ZN

_19_03_S1 
1 

Fage Brunet 659426 6509202 

2024_02_79-01 
Nouvelle-

Aquitaine 
Deux-Sèvres 

2023_LOT4_ZN

_79_02 
Les Châteliers ORANGE 

Mairie 460938 6605310 
2023_LOT4_ZN

_79_02_S1 
1 Le Bourg Neuf 

Grand 
462123 6606269 



 

 

2024_02_24-01 
Nouvelle-

Aquitaine 
Dordogne 

2024_LOT1_ZN

_24_02 

St Amand de 

Vergt 

BOUYGUES 

TELECOM/OR

ANGE/SFR 

Poste de secours 

baignade 
518445 6437089 

2024_LOT1_ZN

_24_02_S1 
1 

Parking Nord 518163 6437324 

Guinguette 518261 6437107 

Parking Ouest 517978 6437028 

Cabanes arbres 518377 6436875 

2024_02_33-01 
Nouvelle-

Aquitaine 
Gironde 

2023_LOT3_ZN

_33_02 

Saint Germain de 

Grave 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Eglise 444508 6397033 

2023_LOT3_ZN

_33_02_S1 
1 

Genisson 444057 6397802 

Le Grand 

Ousteau 
444843 6395927 

Barbere 443870 6398180 

Moulin 444705 6396562 

2024_02_33-02 
Nouvelle-

Aquitaine 
Gironde 

2023_LOT4_ZN

_33_01 
Cursan 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Vallée 436141 6416236 

2023_LOT4_ZN

_33_01_S1 
1 

Barrault 436407 6415980 

Mayne 436219 6416872 

Mairie 436022 6417078 

Vireli 435723 6417478 

2024_02_33-03 
Nouvelle-

Aquitaine 
Gironde 

2023_LOT4_ZN

_33_02 
Cadarsac 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

La Grand 440964 6422959 

2023_LOT4_ZN

_33_02_S1 
1 

Puch 440751 6423110 

Mairie 440497 6423367 

Larteau 440315 6423794 

La Cabane 440318 6424255 

2024_02_33-04 
Nouvelle-

Aquitaine 
Gironde 

2023_LOT4_ZN

_33_05 
Caplong 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Labonne 472043 6413349 

2023_LOT4_ZN

_33_05_S1 
1 

Bourg 473593 6412790 

Saint Quentin 473066 6413440 

Courret 472869 6412784 

Courret Nord 472311 6412903 

2024_02_33-05 
Nouvelle-

Aquitaine 
Gironde 

2024_LOT1_ZN

_33_05 

Saint-

Symphorien 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Trougne Ouest 417783 6370546 

2024_LOT1_ZN

_33_05_S1 
1 

D220 418741 6370843 

Madrouques 416610 6370328 

Trougne 418266 6370332 

Gascogne Bois 419359 6371189 



 

 

2024_02_47-01 
Nouvelle-

Aquitaine 
Lot-et-Garonne 

2023_LOT4_ZN

_47_01 

Fargues Sur 

Ourbise 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Landes des 

arrivats (1) 
470538 6349239 

2023_LOT4_ZN

_47_01_S1 
1 

Landes des 

arrivats (2) 
469905 6348310 

Landes des 

arrivats (3) 
470116 6348811 

Landes des 

arrivats (4) 
469901 6348910 

Tour d'avance 471824 6349199 

2024_02_64-01 
Nouvelle-

Aquitaine 

Pyrénées-

Atlantiques 

2021_LOT4_ZN

_64_07 
Mendive 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Chalet d'Iraty-

Cize 
368005 6225149 

2021_LOT4_ZN

_64_07_S1 
1 Chalet Pédro 367833 6224370 

Restaurant Pédro 367803 6223867 

2024_02_64-02 
Nouvelle-

Aquitaine 

Pyrénées-

Atlantiques 

2023_LOT4_ZN

_64_03 
Béost 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

col Aubisque 427384 6214378 
2023_LOT4_ZN

_64_03_S1 
1 

2024_02_64-03 
Nouvelle-

Aquitaine 

Pyrénées-

Atlantiques 

2023_LOT4_ZN

_64_06 

Bérenx / Salles-

Mongiscard 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Bialet 387617 6272102 

2023_LOT4_ZN

_64_06_S1 
1 Salies 388423 6271116 

Liorce 389232 6271902 

2024_02_64-04 
Nouvelle-

Aquitaine 

Pyrénées-

Atlantiques 

2023_LOT4_ZN

_64_08 

Barraute-Camu / 

Andrein 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Point3 384449 6261996 
2023_LOT4_ZN

_64_08_S2 
1 

2024_02_64-05 
Nouvelle-

Aquitaine 

Pyrénées-

Atlantiques 

2023_LOT4_ZN

_64_09 

Barraute-Camu / 

Andrein 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Rte de l'église 383985 6262535 

2023_LOT4_ZN

_64_08_S2 
1 

Rte de Bouillou 383986 6262822 

D27 384509 6262495 

Rte d'Orriule 385623 6262364 

2024_02_64-06 
Nouvelle-

Aquitaine 

Pyrénées-

Atlantiques 

2023_LOT4_ZN

_64_10 
Orègue 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Chemin Kaxkilet 362985 6264250 
2023_LOT4_ZN

_64_10_S2 
1 



 

 

 

2024_02_64-07 
Nouvelle-

Aquitaine 

Pyrénées-

Atlantiques 

2023_LOT4_ZN

_64_11 
Arette 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

D132 395437 6219240 
2023_LOT4_ZN

_64_11_S1 
1 

2024_02_86-01 
Nouvelle-

Aquitaine 
Vienne 

2023_LOT3_ZN

_86_01 
Champniers 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Bourg 494696 6572116 
2023_LOT3_ZN

_86_01_S1 
1 

2024_02_86-02 
Nouvelle-

Aquitaine 
Vienne 

2023_LOT3_ZN

_86_02 
Bouresse 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Le Poiroux 515461 6587027 
2023_LOT3_ZN

_86_02_S1 
1 

2024_02_86-03 
Nouvelle-

Aquitaine 
Vienne 

2023_LOT3_ZN

_86_07 
Vernon 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Bourg 506502 6596297 
2023_LOT3_ZN

_86_07_S1 
1 

2024_02_14_01 Normandie Calvados 
2023_LOT4_ZN

_14_02 
Villerville 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Point 1 490254 6924923 

2023_LOT4_ZN

_14_02_S1 
1 

Point 2 490070 6924732 

Point 3 490386 6924757 

Point 4 490170 6925079 

2024_02_14_02 Normandie Calvados 
2023_LOT4_ZN

_14_04 

Condé-en-

Normandie 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Point 1 438029 6874706 
2023_LOT4_ZN

_14_04_S1 

2 

Point 3 436490 6873965 
2023_LOT4_ZN

_14_04_S3 

2024_02_61-01 Normandie Orne 
2023_LOT4_ZN

_61_02 
Boucé 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

27 rue de Verdun 

(Mairie) 
472385 6842723 

2023_LOT4_ZN

_61_02_S1 
1 

3 Les Courtils 472456 6843256 

Route de 

Francheville 
472587 6843081 

Route de Rânes 472235 6842846 

23 rue de la 

Marne 
472646 6842705 



 

 

 

2024_02_61-02 Normandie Orne 
2023_LOT4_ZN

_61_03 
Tanques 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E MOBILE/SFR 

1 Routes des 

Suquets 
473774 6847307 

2023_LOT4_ZN

_61_03_S1 
1 8 Route de la 

Foretrie 
473599 6847536 

les Bruyères 473830 6845652 

2024_02_61_03 Normandie Orne 
2024_LOT1_ZN

_61_06 

Bagnoles de 

l'Orne 

Normandie 

ORANGE 

Avenue Robert 

Cousin (Casino) 
447829 6834105 

2024_LOT1_ZN

_61_06_S1 
1 

Rue de 

l'Hippodrome 

(La Poste) 

448067 6834037 

59 Route de 

Saint-Michel 

(Hippodrome) 

447998 6834489 

2024_02_09_01 Occitanie Ariège 
2023_LOT4_ZN

_09_03 
DUN 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Hameau de Tapia 600080 6214684 
2023_LOT4_ZN

_09_03_S1 
1 

2024_02_09_02 Occitanie Ariège 
2023_LOT4_ZN

_09_06 
ALEU 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Castet-d’Aleu 556891 6202286 
2023_LOT4_ZN

_09_06_S1 
1 

2024_02_11_01 Occitanie Aude 
2023_LOT3_ZN

_11_02 
LIMOUSIS 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Limousis 651415 6248544 

2023_LOT3_ZN

_11_02_S2 
1 Grottes 652422 6249539 

Marmonieres 652667 6248998 

2024_02_11_02 Occitanie Aude 
2023_LOT3_ZN

_11_06 

SAINT 

MARTIN LYS 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Sarrat 637062 6191693 

2023_LOT3_ZN

_11_06_S2 
1 Saint Martin 636727 6192305 

Rafting 636538 6192436 

2024_02_11_03 Occitanie Aude 
2023_LOT3_ZN

_11_10 

MONTBRUN 

DES 

CORBIERES 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Cavailles 673107 6234941 

2023_LOT3_ZN

_11_10_S1 
1 

Colombies 674077 6234403 

Grange 673810 6233621 

Montbrun 674342 6233272 

Borie 675388 6234207 



 

 

 

2024_02_12_01 Occitanie Aveyron 
2023_LOT4_ZN

_12_01 
Martrin 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Le Cayla 669797 6313309 

2023_LOT4_ZN

_12_01_S1 
1 

La Lausière 669822 6313701 

2024_02_12_02 Occitanie Aveyron 
2023_LOT4_ZN

_12_02 
Saint-Affrique ORANGE Vendeloves 691233 6314453 

2023_LOT4_ZN

_12_02_S1 
1 

2024_02_30_01 Occitanie Gard 
2023_Lot4_ZN_

30_01 
Dourbies 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Lagrinier 734546 6328160 

2023_Lot4_ZN_

30_01_S1 
2 

Ressançon 734622 6328383 

Le Mourier 734998 6328385 

Cassanas 735106 6327567 

La Rouvière 734870 6328006 

Cassanas, La 

Rouvière 
734301 6328906 

2023_Lot4_ZN_

30_01_S2 

2024_02_30_02 Occitanie Gard 
2023_Lot4_ZN_

30_03 
Blandas 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Village +Cirque 

Navacelle 
741181 6312697 

2023_Lot4_ZN_

30_03_S1 
1 

2024_02_30_03 Occitanie Gard 
2023_Lot4_ZN_

30_04 

St André de 

Majencoules 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Centre village 754248 6324912 
2023_Lot4_ZN_

30_04_S1 
1 

2024_02_30_04 Occitanie Gard 
2024_Lot1_ZN_

30_01 

Saint Félix de 

Paillères 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Place de la 

Mairie 
774220 6325213 

2024_LOT1_ZN

_30_01_S1 
1 

2024_02_31_01 Occitanie Haute-Garonne 
2023_LOT4_ZN

_31_05 
OÔ 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Casacade 

Madeleine 
494769 6187603 

2023_LOT4_ZN

_31_05_S1 
1 

Astau 495307 6188174 

2024_02_32_01 Occitanie Gers 
2023_LOT4_ZN

_32_03 
LAUJUZAN 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Centre 449390 6305764 

2023_LOT4_ZN

_32_03_S1 
1 Barraquet 450039 6306191 

Badiole 450329 6305096 



 

 

 

2024_02_32_02 Occitanie Gers 
2023_LOT4_ZN

_32_04 
LA SAUVETAT 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Centre 501004 6309180 

2023_LOT4_ZN

_32_04_S1 
1 

Les Capots 501509 6308808 

2024_02_32_03 Occitanie Gers 
2023_LOT4_ZN

_32_05 
PRECHAC 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Centre 504823 6302015 

2023_LOT4_ZN

_32_05_S1 
1 Perron 504713 6303137 

Farjac 

(Rejaumont) 
503919 6303418 

2024_02_34_01 Occitanie Hérault 
2023_LOT4_ZN

_34_01 
AUMES 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

MAIRIE 737487 6263143 

2023_LOT4_ZN

_34_01_S1 
1 

D161E3_EST 737820 6263212 

RUE DES 

ECOLES 
737239 6263163 

CH.DE 

MARSEILLAN 
737567 6262956 

AV DE 

PEZENAS 
737530 6263307 

2024_02_34_02 Occitanie Hérault 
2023_LOT4_ZN

_34_02 
SOUMONT 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

MAIRIE 728370 6292150 

2023_LOT4_ZN

_34_02_S1 
1 

RUE DES 

LAVOIRS 
728564 6292167 

PLACE DU 

MARRONNIER 
728545 6292126 

CHEMIN DU 

PUIT 

NOUVEAU 

728622 6292263 

CHEMIN DE 

SAINT 

MARTIN 

728675 6292078 

2024_02_34_03 Occitanie Hérault 
2023_LOT4_ZN

_34_03 
COURNIOU 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

HAMEAU DU 

PROUILHE 
675316 6266433 

2023_LOT4_ZN

_34_03_S3 
1 

LA PRESSARIE 675063 6266297 

2024_02_34_04 Occitanie Hérault 
2023_LOT4_ZN

_34_04 

CESSENON 

SUR ORB 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

CENTRE 

HAMEAU 

REALS 

708065 6259710 
2023_LOT4_ZN

_34_04_S1 
1 

PONT SUR 

ORB 
708236 6259751 



 

 

 

2024_02_34_05 Occitanie Hérault 
2023_LOT4_ZN

_34_06 

CEILHES ET 

ROCOZELS 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

MAS DE 

GAUFFRE 
706106 6301911 

2023_LOT4_ZN

_34_06_S1 
1 

ROCOZELS 706973 6301719 

2024_02_34_06 Occitanie Hérault 
2024_LOT1_ZN

_34_01 

SAINT 

MAURICE DE 

NAVACELLES 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

SOULAGETS / 

D152 
735825 6305582 

2024_LOT1_ZN

_34_01_S1 
1 

SOULAGETS 

CENTRE 
735899 6305687 

SOULAGETS 

NORD 
735870 6305758 

2024_02_46_01 Occitanie Lot 
2024_LOT1_ZN

_46_02 
Payrac 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

le Périé 580164 6412499 
2024_LOT1_ZN

_46_02_S1 
1 

2024_02_46_02 Occitanie Lot 
2024_LOT1_ZN

_46_03 
Cazals 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

le Touron 559273 6395994 

2024_LOT1_ZN

_46_03_S1 
1 

Ondredieu 558814 6396505 

2024_02_46_03 Occitanie Lot 
2024_LOT1_ZN

_46_04 
Laval-de-Cère 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Brugales 615195 6427676 
2024_LOT1_ZN

_46_04_S1 
1 

2024_02_46_04 Occitanie Lot 
2024_LOT1_ZN

_46_05 
Boissières 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

mairie 573066 6384087 

2024_LOT1_ZN

_46_05_S1 
1 

bourg 572816 6383924 

2024_02_48_01 Occitanie Lozère 
2023_LOT1_ZN

_48_10 
Saint-Bauzile 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Le Falisson 739124 6372840 
2023_LOT1_ZN

_48_10_S1 
1 

2024_02_48_02 Occitanie Lozère 
2023_LOT1_ZN

_48_16 
Luc 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Le Fraisse 770775 6389633 
2023_LOT1_ZN

_48_16_S1 
1 



 

 

 

2024_02_48_03 Occitanie Lozère 
2023_LOT2_ZN

_48_08 
Grandrieu 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Belviala 748792 6408781 
2023_LOT2_ZN

_48_08_S2 
1 

2024_02_48_04 Occitanie Lozère 
2023_LOT4_ZN

_48_01 

Saint-Étienne du 

Valdonnez 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

La Borie 746497 6370216 
2023_LOT4_ZN

_48_01_S1 

2 

La Bazalgette 740663 6370401 
2023_LOT4_ZN

_48_01_S2 

2024_02_48_05 Occitanie Lozère 
2023_LOT4_ZN

_48_02 
Grèzes 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Centre-bourg 726826 6379309 

2023_LOT4_ZN

_48_02_S1 
1 Boudoux 728105 6378957 

Le Serre 727420 6378987 

2024_02_65_01 Occitanie Hautes-Pyrénées 
2023_LOT4_ZN

_65_02 
ASTE 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Asté 469164 6219920 

2023_LOT4_ZN

_65_02_S1 
1 

Les Costes 469766 6220220 

2024_02_65_02 

occitanie 

Hautes-Pyrénées 
2023_LOT4_ZN

_65_08 
SAMURAN 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Samuran 503683 6212813 

2023_LOT4_ZN

_65_08_S2 
1 

Occitanie Ilheu 503804 6213846 

2024_02_66_01 Occitanie 
Pyrénées-

Orientales 

2023_LOT4_ZN

_66_02 

LES 

BOUILLOUSES 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Pile 617713 6165211 
2023_LOT4_ZN

_66_01_S2 
1 

2024_02_66_02 Occitanie 
Pyrénées-

Orientales 

2023_LOT4_ZN

_66_03 
MONTBOLO 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Sola 672106 6153959 
2023_LOT4_ZN

_66_03_S5 
1 

2024_02_66_03 Occitanie 
Pyrénées-

Orientales 

2023_LOT4_ZN

_66_04 
RAILLEU 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Railleu 632527 6165374 

2023_LOT4_ZN

_66_04_S1 
1 

Baillette 631981 6165308 



 

 

 

2024_02_66_04 Occitanie 
Pyrénées-

Orientales 

2023_LOT4_ZN

_66_05 
ARBOUSSOLS 

FREE 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Arboussols 657760 6173912 
2023_LOT4_ZN

_66_05_S1 
2 

Marcevol 658994 6173922 
2023_LOT4_ZN

_66_05_S3 

2024_02_66_05 Occitanie 
Pyrénées-

Orientales 

2023_LOT4_ZN

_66_06 

BOULETERNE

RE 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Les Hortes 666119 6171771 
2023_LOT4_ZN

_66_06_S4 
1 

2024_02_81_01 Occitanie Tarn 
2023_LOT3_ZN

_81_01 

Lacapelle-

Segalar 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Le communal 1 620126 6335374 

2023_LOT3_ZN

_81_01_S1 
1 Le communal 2 620272 6335114 

Le communal 3 620008 6335510 

2024_02_81_02 Occitanie Tarn 
2023_LOT3_ZN

_81_03 
Saussenac 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

La Vaysse 641887 6321012 

2023_LOT3_ZN

_81_03_S1 
1 Les Goutines 1 642207 6321432 

Le Village 642337 6321003 

2024_02_81_03 Occitanie Tarn 
2023_LOT3_ZN

_81_06 
Dourgne 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Le Baylou 1 629817 6263997 

2023_LOT3_ZN

_81_06_S1 
1 Le Baylou 2 629743 6263993 

Le Baylou 3 629764 6263810 

2024_02_81_04 Occitanie Tarn 
2023_LOT3_ZN

_81_07 
Cordes-sur-Ciel 

BOUYGUES 

TELECOM/OR

ANGE/SFR 

Centre de 

secours 1 
616955 6329539 

2023_LOT3_ZN

_81_07_S1 
1 

Centre de 

secours 2 
617153 6329453 

Centre de 

secours 3 
617487 6329434 

2024_02_81_05 Occitanie Tarn 
2023_LOT3_ZN

_81_08 
Lautrec 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E MOBILE/SFR 

Bourg 1 630651 6290059 

2023_LOT3_ZN

_81_08_S1 
1 

Bourg 2 630408 6290049 

Bourg 3 630120 6290315 

Bourg 4 629945 6289757 

2024_02_81_06 Occitanie Tarn 
2023_LOT3_ZN

_81_10 

Ambialet et 

Saint-Cirgue 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E MOBILE/SFR 

Payroles 647686 6315434 
2023_LOT3_ZN

_81_10_S1 
1 La condomine 1 648430 6315830 

La condomine 2 649220 6316126 



 

 

 

2024_02_81_07 Occitanie Tarn 
2023_LOT4_ZN

_81_01 
Cabanès 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Bourg 1 614840 6292939 

2023_LOT4_ZN

_81_01_S1 
1 Bourg 2 614535 6292787 

Bourg 3 614473 6292548 

2024_02_81_08 Occitanie Tarn 
2023_LOT4_ZN

_81_04 
Lamillarié 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Bugarel 631637 6306372 

2023_LOT4_ZN

_81_04_S1 
1 

Bourg 1 632080 6306078 

Bourg 2 632304 6305770 

Bourg 3 631996 6305741 

2024_02_81_09 Occitanie Tarn 
2023_LOT4_ZN

_81_08 
Fauch 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Route de 

villefranche 1 
641078 6305554 

2023_LOT4_ZN

_81_08_S1 
1 Route de 

villefranche 2 
640913 6305414 

Les Bois Grands 641035 6305306 

2024_02_81_10 Occitanie Tarn 
2023_LOT4_ZN

_81_11 
Cambounès 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Cambounès 1 653443 6276217 

2023_LOT4_ZN

_81_11_S2 
1 

Cambounès 2 653512 6276248 

2024_02_82_01 Occitanie Tarn-et-Garonne 
2023_LOT2_ZN

_82_02 
Maumusson 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Bourg 531653 6315355 

2023_LOT2_ZN

_82_02_S1 
1 Malecase 532268 6315915 

LaBourdette 532497 6314741 

2024_02_82_02 Occitanie Tarn-et-Garonne 
2023_LOT3_ZN

_82_01 
Tréjouls 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Saint urcisse 555181 6353500 
2023_LOT3_ZN

_82_01_S1 
1 

2024_02_49-01 Pays de la Loire Maine-et-Loire 
2024_LOT1_ZN

_49_02 

Beaupréau-en-

Mauges 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Notre Dame des 

Mauges-1 
410697 6688691 

2024_LOT1_ZN

_49_02_S1 
1 

Notre Dame des 

Mauges-2 
411314 6689283 

Notre Dame des 

Mauges-3 
409862 6688109 

Notre Dame des 

Mauges-4 
409763 6688794 

Notre Dame des 

Mauges-5 
410003 6689678 



 

 

 

2024_02_49-02 Pays de la Loire Maine-et-Loire 
2024_LOT1_ZN

_49_05 
Noyant-Villages 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Genneteil-1 478274 6725466 

2024_LOT1_ZN

_49_05_S1 
1 Genneteil-2 475620 6724649 

Genneteil-3 475643 6726060 

2024_02_49-03 Pays de la Loire Maine-et-Loire 
2024_LOT1_ZN

_49_06 
Noyant-Villages 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E MOBILE/SFR 

Meigné-le-

Vicomte-1 
488605 6715886 

2024_LOT1_ZN

_49_06_S1 
1 

Meigné-le-

Vicomte-2 
489603 6716482 

Meigné-le-

Vicomte-3 
489537 6715377 

Meigné-le-

Vicomte-4 
488528 6717138 

Meigné-le-

Vicomte-5 
488583 6715194 

2024_02_49-04 Pays de la Loire Maine-et-Loire 
2024_LOT1_ZN

_49_08 

Segré-en-Anjou-

Bleu 
ORANGE 

L'Hotellerie de 

Flée-1 
408718 6745307 

2024_LOT1_ZN

_49_08_S1 
1 

L'Hotellerie de 

Flée-2 
409116 6745197 

2024_02_85-01 Pays de la Loire Vendée 
2023_LOT4_ZN

_85_01 
BEAUFOU 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

La Brunellière 354376 6645579 

2023_LOT4_ZN

_85_01_S1 
1 

Les Meillerets 355481 6645770 

La Pauvrelière 353605 6646538 

La Morlière 353982 6644667 

2024_02_85-02 Pays de la Loire Vendée 
2023_LOT4_ZN

_85_03 

SAINT 

HILAIRE LA 

FORET 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Centre-bourg 352857 6604205 

2023_LOT4_ZN

_85_03_S2 
1 Les Rablais 352348 6605583 

La Lambretière 353343 6604401 

2024_02_05-01 
Provence-Alpes-

Côte d'Azur 
Hautes-Alpes 

2023_LOT3_ZN

_05_06 
Moydans 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Rasse 900299 6370559 

2023_LOT3_ZN

_05_06_S1 
1 

Risou 900169 6370046 

2024_02_05-02 
Provence-Alpes-

Côte d'Azur 
Hautes-Alpes 

2023_LOT4_ZN

_05_03 
Aiguilles 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Les Ribes 1005667 6416342 
2023_LOT4_ZN

_05_03_S1 
1 



 

 

 

2024_02_05-03 
Provence-Alpes-

Côte d'Azur 
Hautes-Alpes 

2024_LOT1_ZN

_05_01 
Garde-Colombe 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

La Combe 920671 6368526 
2024_LOT1_ZN

_05_01_S1 
1 

2024_02_05-04 
Provence-Alpes-

Côte d'Azur 
Hautes-Alpes 

2024_LOT1_ZN

_05_03 
Sigoyer 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Col du villar 938029 6382059 

2024_LOT1_ZN

_05_03_S1 
1 Les Rois 937118 6381718 

Gros Jean 936771 6382281 

2024_02_06-01 
Provence-Alpes-

Côte d'Azur 
Alpes-Maritimes 

2023_LOT4_ZN

_06_01 
Thiery 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Route de Thiery 

1 
1025890 6327990 

2023_LOT4_ZN

_06_01_S1 

2 
Route de Thiery 

2 
1026360 6328612 

2023_LOT4_ZN

_06_01_S2 

2024_02_06-02 
Provence-Alpes-

Côte d'Azur 
Alpes-Maritimes 

2023_LOT4_ZN

_06_02 
Massoins 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Le Fourtou 1031305 6324970 

2023_LOT4_ZN

_06_02_S1 
1 

Ciantrissier 1031487 6324701 

village Sud 1031086 6324442 

village Mairie 1031077 6324624 

2024_02_06-03 
Provence-Alpes-

Côte d'Azur 
Alpes-Maritimes 

2024_LOT1_ZN

_06_02 
Pierrefeu 

BOUYGUES 

TELECOM/FRE

E 

MOBILE/ORAN

GE/SFR 

Mairie 1028835 6315726 
2024_LOT1_ZN

_06_02_S1 
1 

 


